
Etap miejsko – gminny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” 

w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie. 

 

W dniu 26 marca 2026 r. w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego  

w Dynowie odbył się etap miejsko-gminny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej. Organizatorem 

turnieju był Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP, Gmina Dynów, Miasto Dynów  

i Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie.  

Uroczystego otwarcia konkursu dokonali: Pan Wojciech Piech - Wójt Gminy Dynów, Pan Wojciech 

Baraoski - Sekretarz Miasta Dynowa, druh Grzegorz Mnich - Komendant Gminny OSP w Dynowie  

i jednocześnie Prezes OSP w Ulanicy, druh Leonard Prokop - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Dynowie - Przedmieściu, Pani Halina Cygan - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała 

Stefana Wyszyoskiego w Dynowie.   

Konkurs został przeprowadzony w 3 grupach wiekowych: kategoria I (klasy I – IV szkoły 

podstawowej), kategoria II (klasy V - VIII szkoły podstawowej), kategoria III (szkoły ponadpodstawowe). 

W konkursie wzięło udział 34 uczniów z 9 szkół z Gminy Dynów i Miasta Dynowa, wytypowanych  

w eliminacjach szkolnych (każda szkoła podstawowa w poszczególnych kategoriach mogła wytypować 

tylko po 2 uczestników, szkoły średnie po 3 uczestników). Podczas konkursu jego uczestnicy mieli za 

zadanie rozwiązad test składający się z zadao zamkniętych. W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników 

konkursu, jego uczestnicy, opiekunowie mogli uczestniczyd w zwiedzaniu szkoły przygotowanym przez 

nauczycieli Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie.  

 

Komisja konkursowa w składzie: druh Grzegorz Mnich - Komendant Gminny OSP w Dynowie 

 i jednocześnie Prezes OSP w Ulanicy, Pan Jacek Sowa - z Urzędu Gminy w Dynowie oraz mł. asp. Jacek 

Lignowski i Pan Piotr Marcinek - nauczyciele Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana 

Wyszyoskiego w Dynowie, wyłoniła zwycięzców: 
 

I grupa wiekowa (klasy I – IV szkoły podstawowej) 
 

I miejsce – Igor Tworzydło - Publiczna Szkoła Podst. nr 1 w Dynowie im. Twórców Niepodległej Polski 

II miejsce – Antonina Matyjaszczyk  - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Walk Chłopskich w Harcie 

III miejsce – Martyna Szczepan         -  Szkoła Podstawowa w Ulanicy 

           Wyróżnienia: 

Alan Kolczyk      - Szkoła Podstawowa w Pawłokomie 

Maja Krowiak   - Szkoła Podstawowa w Łubnie 

Lucjan Hadam - Szkoła Podstawowa w Pawłokomie 
 

II grupa wiekowa (klasy V - VIII szkoły podstawowej) 
 

I miejsce - Dominika Prokop - Publiczna Szkoła Podst. nr 1 w Dynowie im. Twórców Niepodległej Polski 

II miejsce  - Kacper Sochacki - Szkoła Podstawowa nr 2 w Dynowie 

III miejsce - Kinga Paściak     - Szkoła Podstawowa w Bachórzu 
  

          Wyróżnienia: 

Lena Tatarzyn    - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Dynowie im. Twórców Niepodległej Polski 

Laura Cygan       - Szkoła Podstawowa w Ulanicy 

Jan Matyjaszczyk  - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Walk Chłopskich w Harcie 



III grupa wiekowa (szkoły ponadpodstawowe) 
 

I miejsce    -  Wojciech Mnich  - Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie 

II miejsce  -  Mikołaj Sarnicki   - Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie 

III miejsce - Jan Kulasa    - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 
 

          Wyróżnienia: 
 

Emilia Wilk         - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

Szymon Steliga  - Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie 

Sabina Hadam  - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 
 

Nagrody zostały ufundowane przez: Wójta Gminy Dynów, Burmistrza Miasta Dynowa, Prezesa 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie - Przedmieściu, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie i Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

wręczyli: Pan Wojciech Baraoski - Sekretarz Miasta Dynowa, druh Grzegorz Mnich - Komendant Gminny 

OSP w Dynowie i jednocześnie Prezes OSP w Ulanicy, druh Leonard Prokop - Prezes Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dynowie - Przedmieściu, Pan Jacek Sowa z Urzędu Gminy w Dynowie, Pan Piotr Zdeb – 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie, mł. asp. 

Jacek Lignowski i Pan Piotr Marcinek - nauczyciele Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana 

Wyszyoskiego w Dynowie. Ponadto wszyscy uczestnicy, opiekunowie otrzymali dyplomy, podziękowania 

i drobne upominki.  

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP był odpowiedzialny za przygotowanie strony 

merytorycznej turnieju, wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy w Dynowie (Pani Katarzyna Błooska- 

Mnich i Pan Jacek Sowa), a nauczyciele i pracownicy Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana 

Wyszyoskiego w Dynowie za stronę organizacyjną.  

Wszystkim dziękujemy za udział, piękną rywalizację i zapraszamy na kolejne konkursy o tematyce 

pożarniczej.  


